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Router Bezprzewodowy
1800MBPS 1000M 4P/HERO
4G+ KN-2311-01EU Keenetic

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Unit Box Length

DDR3 1600/1333/1066/800
Rozmiar czujnika

Strona gléwna dostawcy

4G

Wymiary

DHCP

Objetnos¢ brutto

Liczba anten
Jednostkowa waga brutto
Wsparcie siatki

Category Code

Szerokos¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Height

Dotaczone akcesoria

ManufacturerCode
Mini-HDMI

Nazwa modelu

Typ urzadzenia sieciowego
llo$¢ w opakowaniu

Zysk energetyczny anteny

Jednostkowa waga netto

637,61 zt

Dostepny

24 godziny
1390785
4897082921622
0.38

KN-2311

100-240 V 50/60 Hz

keenetic.com/en/keenetic-
hero-4g-plus

Tak

214 mm x 154 mm x 33 mm
4

0.005928 cubm

4

1.06 kg

Tak

WRO

26 cm

6 cm

0.06

4G antennas, Power adapter
12V 2A, Ethernet cable,
Quick start guide

KN-2311-01EU

Tak

Hero 4G+

Router bezprzewodowy
1

5dB

0.485 kg
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Opis produktu

Dostepna przepustowosé
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego

Unit Box Width

1800 Mbps
85176200

38 cm

1.06 kg
0.26

AX1800 Mesh Wi-Fi 6 4G+ Modem Router with a 4-Port Gigabit Smart Switch and USB 3.0 Port
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